
 

FORMULIR MUTU – UNIT PENJAMINAN MUTU- STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2021 - 2022 
 

 

JADWAL DAN NAMA PENGAWAS UJIAN TENGAH SEMESTER 

TAHUN AKADEMIK 2021 – 2022 

 

Program Studi  : Kebidanan (S1)  

Semester  : 2 (Dua) 

Jalur   : Reguler 

 
No Hari / Tanggal Waktu Kelas Mata Kuliah Pengawas 

Ujian 

1 Kamis, 12 Mei 

2022 

08.00-10.00 A FISKEB Hainun Nisa 

2 Kamis, 12 Mei 

2022 

08.00-10.00 A FISKEB Lndah Rahayu 

      

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     (Hainun Nisa, S.ST.,M.Kes) 

   NIDN : 0328117802 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1)  
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 
Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 

Web:stikesmedistra-indonesia.ac.id  Email: stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id 

JADWAL DAN NAMA PENGAWAS UJIAN TENGAH SEMESTER 
TAHUN AKADEMIK 2021 – 2022 

Nomor Dokumen : FM.043/A.004/WK.1/STIKESMI-UPM/2022 Tanggal Pembuatan : 18 April 2022 
Revisi  : 01 Tgl efektif  : 22 April 2022 

Mengetahui, 

Kepala Program Studi 

 
 

  (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     

NIDN : 0328018103  

 

                   Bekasi,                    

Pengawas Ujian 
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FORMULIR MUTU – UNIT PENJAMINAN MUTU- STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2021 - 2022 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pada hari ini, Kamis, 12 Mei 2022 di  STIKes Medistra Indonesia, telah dilaksanakan Ujian 

Tengah Semester Utama / Her, Jalur (Reguler/Alih Jenjang) pada: 

 

Mata Kuliah   : Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas dan BBL 

Semester   : 2 (Dua)  

Jumlah Soal   :40 soal 

Jumlah Mahasiswa  : Hadir  : 26 Mahasiswa 

      Tidak Hadir  : 0 Mahasiswa 

Jumlah Pengawas  :       2    orang 

Waktu    : 08.00 s/d 10.00 Wib 

Tempat   : STIKes Medistra Indonesia 

 

Catatan penting selama pelaksanaan Kegiatan : 
 
Ujian berjalan tertib dan lancar 
 
Demikianlah berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, sesuai dengan ketentuan yang telah 

ditetapkan. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                      (Hainun Nisa, S.ST.,M.Kes) 

   NIDN : 0328117802 

 

 
 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1)  
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 
Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 

Web:stikesmedistra-indonesia.ac.id  Email: stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id 

BERITA ACARA  UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 
PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 
TAHUN AKADEMIK 2021 – 2022 

Nomor Dokumen : FM.044/A.004/WK.1/STIKESMI-UPM/2022 Tanggal Pembuatan : 18 April 2022 
Revisi  : 01 Tgl efektif  : 22 April 2022 

 

BERITA ACARA UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)   

PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 

T.A 2021/2022 

Mengetahui, 

Kepala Program Studi 

 
 

  (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     

NIDN : 0328018103  

 

                   Bekasi, 12 Mei 2022                   

Pengawas Ujian 

 

 
 

 

( 

.......................................................

.....)      

               NIDN :  
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DAFTAR HADIR PENGAWAS UJIAN TENGAN SEMESTER (UTS) 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 

T.A 2021/2022 

Mata Kuliah  : Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas dan BBL 

Program Studi  : Kebidanan (S1)  

Semester  : 2 (Dua) 

Jalur   : Reguler 
Hari / Tanggal  : Kamis, 12 Mei 2022 

 

No Nama Pengawas TTD Ket 

1 Hainun Nisa 

 

HADIR 

2 Lindah Rahayu  HADIR 

3    

4    

5    

6    

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     (Hainun Nisa, S.ST.,M.Kes) 

   NIDN : 0328117802 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1)  
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 
Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 

Web:stikesmedistra-indonesia.ac.id  Email: stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id 

DAFTAR HADIR PENGAWAS UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 
STIKES MEDISTRA INDONESIA 

TAHUN AKADEMIK 2021 – 2022 
Nomor Dokumen : FM.045/A.004/WK.1/STIKESMI-UPM/2022 Tanggal Pembuatan : 18 April 2022 
Revisi  : 01 Tgl efektif  : 22 April 2022 

Mengetahui, 

Kepala Program Studi 

 
 

  (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     

NIDN : 0328018103  

 

                   Bekasi,                    

Pengawas Ujian 

 

 
 

 

( 

.................................................

...........)      

               NIDN :  
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DAFTAR HADIR MAHASISWA PESERTA UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 

STIKES MEDISTRA INDONESIA 

T.A 2021/2022 

Mata Kuliah  : Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas dan BBL 

Program Studi  : Kebidanan (S1)  

Semester  : 2 (Dua) 

Jalur   : Reguler 
Hari / Tanggal  : Kamis, 12 Mei 2022 

Koord. Mata Kuliah : Hainun Nisa, S.ST.,M.Kes 

 

NO NPM NAMA LENGKAP KETERANGAN 

1 21.156.04.11.027 YULIA SIANTURI HADIR 

2 21.156.04.11.025 TIARA ANGGRAINI HADIR 

3 21.156.04.11.018 SABRINA KHOIRUNISA HADIR 

4 21.156.04.11.019 SABRINA RIYADI HADIR 

5 21.156.04.11.013 NADIA RIZKY LIANTI HADIR 

6 21.156.04.11.011 FITRIYANA HADIR 

7 21.156.04.11.016 RAHEL SELLENA PURBA HADIR 

8 21.156.04.11.022 SITI SOLEHA HADIR 

9 21.156.04.11.006 DINA MUSTIKA SARI HADIR 

10 21.156.04.11.008 EZA FADIYA RESMANA P HADIR 

11 21.156.04.11.002 ASHWA ASSAJDA HADIT M HADIR 

12 21.156.04.11.026 VINA ZULFA YUNIAR W HADIR 

13 21.156.04.11.004 DAHLIAH HADIR 

14 21.156.04.11.023 SRI ANGEL. R HADIR 

15 21.156.04.11.017 ROBI'AH ADAWIYAH HADIR 

16 21.156.04.11.014 NADYA NARA EKA PUTRI HADIR 

17 21.156.04.11.028 YUNI SARA HADIR 

18 21.156.04.11.012 MONICA GABRILIA PINEM HADIR 

19 21.156.04.11.001 AMALIA ANA ANTIKA AYU HADIR 

20 21.156.04.11.009 FANY ANTLIA HADIR 

21 21.156.04.11.010 FATMAH SARI HADIR 

22 21.156.04.11.005 DEWI RAHMAWATI HADIR 

23 21.156.04.11.021 SAMSIAH HADIR 

24 21.156.04.11.003 AYU WULANDARI HADIR 

25 21.156.04.11.007 ELLY KURNIASARI HADIR 

26 21.156.04.11.015 NOVALIA ANJANI HADIR 

   

 

 

 

 

 

 
 (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     (Hainun Nisa, S.ST.,M.Kes) 

   NIDN : 0328117802 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1)  
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 
Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 

Web:stikesmedistra-indonesia.ac.id  Email: stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id 

DAFTAR HADIR MAHASISWA PESERTA UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 
STIKES MEDISTRA INDONESIA 

TAHUN AKADEMIK 2021 – 2022 
Nomor Dokumen : FM.046/A.004/WK.1/STIKESMI-UPM/2022 Tanggal Pembuatan : 18 April 2022 
Revisi  : 01 Tgl efektif  : 22 April 2022 

Mengetahui, 

Kepala Program Studi 

 
 

  (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     

NIDN : 0328018103  

 

                   Bekasi,                    

Pengawas Ujian 

 

 
 

 

( 

.................................................

...........)      

               NIDN :  

 



 

FORMULIR MUTU – UNIT PENJAMINAN MUTU- STIKES MEDISTRA INDONESIA T.A 2021 - 2022 
 

 
PENGUMUMAN HASIL UJIAN TENGAH SEMESTER  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 
Mata Kuliah  : Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas dan BBL 

Program Studi  : Kebidanan (S1)  

Semester  : 2 (Dua) 

Jalur   : Reguler 
Hari / Tanggal  : Kamis, 12 Mei 2022 

NO NPM NAMA LENGKAP STATUS LULUS 

1 21.156.04.11.027 YULIA SIANTURI LULUS 

2 21.156.04.11.025 TIARA ANGGRAINI TIDAK LULUS 

3 21.156.04.11.018 SABRINA KHOIRUNISA LULUS 

4 21.156.04.11.019 SABRINA RIYADI LULUS 

5 21.156.04.11.013 NADIA RIZKY LIANTI TIDAK LULUS 

6 21.156.04.11.011 FITRIYANA LULUS 

7 21.156.04.11.016 RAHEL SELLENA PURBA LULUS 

8 21.156.04.11.022 SITI SOLEHA LULUS 

9 21.156.04.11.006 DINA MUSTIKA SARI LULUS 

10 21.156.04.11.008 EZA FADIYA RESMANA P LULUS 

11 21.156.04.11.002 ASHWA ASSAJDA HADIT M LULUS 

12 21.156.04.11.026 VINA ZULFA YUNIAR W LULUS 

13 21.156.04.11.004 DAHLIAH LULUS 

14 21.156.04.11.023 SRI ANGEL. R LULUS 

15 21.156.04.11.017 ROBI'AH ADAWIYAH LULUS 

16 21.156.04.11.014 NADYA NARA EKA PUTRI LULUS 

17 21.156.04.11.028 YUNI SARA LULUS 

18 21.156.04.11.012 MONICA GABRILIA PINEM LULUS 

19 21.156.04.11.001 AMALIA ANA ANTIKA AYU LULUS 

20 21.156.04.11.009 FANY ANTLIA LULUS 

21 21.156.04.11.010 FATMAH SARI LULUS 

22 21.156.04.11.005 DEWI RAHMAWATI LULUS 

23 21.156.04.11.021 SAMSIAH LULUS 

24 21.156.04.11.003 AYU WULANDARI LULUS 

25 21.156.04.11.007 ELLY KURNIASARI LULUS 

26 21.156.04.11.015 NOVALIA ANJANI LULUS 

 

Mengetahui,      Bekasi, Kamis, 12 Mei 2022                 

Kepala Program Studi     Pengawas Ujian 

        
 
  (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)     (Hainun Nisa, S.ST.,M.Kes)                   

  NIDN : 0328018103     NIDN :0328117802 

 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1)  
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 
Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 

Web:stikesmedistra-indonesia.ac.id  Email: stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id 

PENGUMUMAN HASIL UJIAN TENGAH SEMESTER  
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

Nomor Dokumen : FM.047/A.004/WK.1/STIKESMI-UPM/2022 Tanggal Pembuatan : 18 April 2022 
Revisi  : 01 Tgl efektif  : 22 April 2022 
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NILAI HASIL UJIAN TENGAH SEMESTER  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Mata Kuliah  : Fisiologi Kehamilan, Persalinan, Nifas dan BBL 

Program Studi  : Kebidanan (S1)  

Semester  : 2 (Dua) 

Jalur   : Reguler 
Hari / Tanggal  : Kamis, 12 Mei 2022 

 

NO NPM NAMA LENGKAP SOAL BENAR STATUS LULUS 

1 21.156.04.11.027 YULIA SIANTURI 39 LULUS 

2 21.156.04.11.025 TIARA ANGGRAINI 19 TIDAK LULUS 

3 21.156.04.11.018 SABRINA KHOIRUNISA 38 LULUS 

4 21.156.04.11.019 SABRINA RIYADI 40 LULUS 

5 21.156.04.11.013 NADIA RIZKY LIANTI 22 TIDAK LULUS 

6 21.156.04.11.011 FITRIYANA 39 LULUS 

7 21.156.04.11.016 RAHEL SELLENA PURBA 40 LULUS 

8 21.156.04.11.022 SITI SOLEHA 39 LULUS 

9 21.156.04.11.006 DINA MUSTIKA SARI 36 LULUS 

10 21.156.04.11.008 EZA FADIYA RESMANA P 39 LULUS 

11 21.156.04.11.002 ASHWA ASSAJDA HADIT M 40 LULUS 

12 21.156.04.11.026 VINA ZULFA YUNIAR W 40 LULUS 

13 21.156.04.11.004 DAHLIAH 38 LULUS 

14 21.156.04.11.023 SRI ANGEL. R 40 LULUS 

15 21.156.04.11.017 ROBI'AH ADAWIYAH 40 LULUS 

16 21.156.04.11.014 NADYA NARA EKA PUTRI 40 LULUS 

17 21.156.04.11.028 YUNI SARA 31 LULUS 

18 21.156.04.11.012 MONICA GABRILIA PINEM 39 LULUS 

19 21.156.04.11.001 AMALIA ANA ANTIKA AYU 37 LULUS 

20 21.156.04.11.009 FANY ANTLIA 38 LULUS 

21 21.156.04.11.010 FATMAH SARI 40 LULUS 

22 21.156.04.11.005 DEWI RAHMAWATI 40 LULUS 

23 21.156.04.11.021 SAMSIAH 39 LULUS 

24 21.156.04.11.003 AYU WULANDARI 39 LULUS 

25 21.156.04.11.007 ELLY KURNIASARI 25 LULUS 

26 21.156.04.11.015 NOVALIA ANJANI 28 LULUS 

 

  

 

 

 

 

 

 
 (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     (Hainun Nisa, S.ST.,M.Kes) 

   NIDN : 0328117802 

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA 

PROGRAM STUDI PROFES NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1)  
PROGRAM STUDI PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) 

PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3) 
Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 

Web:stikesmedistra-indonesia.ac.id  Email: stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id 

NILAI HASIL UJIAN TENGAHSEMESTER  
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

Nomor Dokumen : FM.048/A.004/WK.1/STIKESMI-UPM/2022 Tanggal Pembuatan : 18 April 2022 
Revisi  : 01 Tgl efektif  : 22 April 2022 

Mengetahui, 

Kepala Program Studi 

 
 

  (Farida Simanjuntak, S.ST.,M.Kes)                     

NIDN : 0328018103  

 

                   Bekasi,                    

Pengawas Ujian 

 

 
 

 

( 
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               NIDN :  

 


